Eldkeliiton mestaruuskilp 14.2.2018

Jalasjarven Jalas

Sija Nimi

Miehet 75 v 3 km V

1. Riku Kylldnen
2. Taisto Voutilainen
3. Mauri Miettunen
4. Raimo Pummila
5. Paavo Lappalainen
6. Martti Kivela
7. Tapani Virtanen
8. Kalevi Vahadkyla
9. Jussi Palonen
10. Antti Salminen
11. Raimo Vuorenmaa
12. Aarno Mars
13. Reijo Kauppila
14. Eino Hakala
15. Esko Mustonen
16. Esko Hyytidinen
17. Paavo Hanhela
18. Tauno Viinikainen
19. Antto Kulmala
20. Viljo Pakarinen
21. Urho Leppédnen
Poisjaaneet 1
- 12.
Miehet 80 v 3 km V
1. Aarne Lehtisalo
2. Aarno Puumala
3. Tapani Hakkinen
4. Viljo Pesonen
5. Reino Rantanen
6. Eero Mikkonen
7. Kalevi Vuollet
Poisjaaneet 1
- 31.
Miehet 85 v 3 km V
1. Elo Norja
2. Tapio Ollikainen
3. Unto Hankilanoja
Poisjaaneet 1

43.

Veli Reini

Leo Syrjala

Kalevi Koskinen

T ULOKSET

Seura

Ristiina / E-Savo
Toivakka / Keski-Suomi
Kemi / Lappi

Keuruu / K-Suomi
Kontiolahti / P- Karjala
Jédmsa / Keski-Suomi
Kangasala / Pirkanmaa
Somero / V-Suomi
Viitasaari / K-Suomi
Kangasala / Pirkanmaa
Saarijdrvi / K-Suomi
Evijédrvi / E-Pohjanmaa
Tampere / Pirkanmaan Piiri
Alavus / E-Pohjanmaa
Kuusamo / P-Pohjanmaa
Seindjoki / E-Pohjanmaa
Kiiminki / P-Pohjanmaa
Alavus / E-Pohjanmaa
Keuruu / K-Suomi
Mikkeli / E-Savo

Keuruu / K-Suomi

Seindjoki /

Vimpeli / E-Pohjanmaa
Lehtiméki / E-Pohjanmaa
Toivakka / Keski-Suomi
Pornainen / Uusimaa
Kangasala / Pirkanmaa
Kiiminki / P-Pohjanmaa
Perdseindjoki / E-Pohjanma

Seindjoki /

/ E-Pohjanmaa
/ E-Pohjanmaa
/ E-Pohjanmaa

Keuruu / K-S

Loppuaika
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10.

10

10.

11

11.

11

11.

11

11.

12

12.

12

13.

13

15.

E-Pohjanmaa

10

11.

12

12.

12

14.

14

E-Pohjanmaa

13
13
18
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.37,3
.40,6
.44,6
.47,2
.53,1
.15,5
19,8
.23,9
55,6
.05,9
07,2
.24,5
29,5
.43,2
54,4
.07,9
33,0
.39,8
32,3
.50,7
16,8

.39,8
55,1
.14,1
16,9
.19,2
00,5
.38,2

.09,4
.15,1
.45,8
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.03,3
.07,3
.09,9
.15,8
.38,2
.42,5
.46,6
.18,3
.28,6
.29,9
.47,2
.52,2
.05,9
17,1
.30,6
.55,7
.02,5
.55,0
.13,4
.39,5

.15,3
.34,3
.37,1
.39,4
.20,7
.58,4
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Jalasjarven Jalas

Sija Nimi

N

Naiset 60 v 3 km V

Merja Terdvainen
Eija Vesterinen
Marja-Leena Rasi

Poisjaaneet 1

a s W N

47.

Naiset 65 v 3 km V

Kamaradinen
vVahakytta
Alho

Sauru
Aheinen

Poisjaaneet 2

s w N

57.
58.

Naiset 70 v 3 km V

Sinikka Salo
Tellervo Valkama
Alli Maja

Anna-Maija Hautamaki

Poisjaaneet 2

VNS
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62.
66.

Naiset 75 v 2 km V

Pirjo Karetie
Terttu Pakarinen
Kyllikki Ratala
Anja Hirsimaki

Miehet 60 v 6 km V

vaind Méakila
Jouko Kaukanen
Martti Tenhunen
Sulevi Leinonen
Kalevi Kivipelto
Matti Luotio
Pauli Vilminko
Teuvo Kivisto
Eero Saarenketo
Jorma Kaataja

Pirkko Laitinen

Sirpa Mustonen
Anneli Laitila

Leena Valjakka
Riitta-Liisa Rantanen

Seura

Somero / V-Suomi
Jyvaskyla / K-Suomi
Kurikka / E-Pohjanmaa

Rantasalmi / Itd-Savo
Ahtdri / E-Pohjanmaa
Seindjoki / E-Pohjanmaa
Ilmajoki / E-Pohjanmaa
Isokyrd / E-Pohjanmaa

Tampere / Pirkanmaan Piiri

Seindjoki / E-Pohjanmaa
Seindjoki / E-Pohjanmaa
Alavus / E-Pohjanmaa

Jyvaskylda / K-Suomi
Mikkeli / E-Savo
Simo / Lappi

Jalasjarvi / E-Pohjanmaa

Raahe / P-Pohjanmaa
Vilppula / Pirkanmaa
Yla-Savo / Kiuruvesi
Raahe / P-Pohjanmaa
Vimpeli / E-Pohjanmaa
Keuruu / K-Suomi
Vihanti / P-Pohjanmaa
Alavus / E-Pohjanmaa
Alajarvi / E-Pohjanmaa
Alavus / E-Pohjanmaa

T ULOKSET

Loppuaika

10
13
16

Mikkeli / E-Savo

10

11.

12

13.

13

Mikkeli / E-Savo
Alavus / E-Pohjanmaa

10

11.

12

16.

Mikkeli / E-Savo
Seindjoki / E-Pohjanmaa

O WO WO

15

15.

17

17.

17

18.

20

20.

20

23.

.21,4
.48,5
.10,8

.40,6
51,1
.37,2
05,3
.14,5

.59,6
58,5
.06,3
13,1

.10,5
.20,1
.52,8
.33,1

.08,2
37,1
.03,8
07,0
.55,4
12,7
.24,1
33,3
.34,6
00,6
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.10,5
.56,6
.24,7
.33,9

.09,6
.42,3
.22,6

.28,9
.55,6
.58,8
.47,2
.04,5
.15,9
.25,1
.26,4
.52,4
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Jalasjarven Jalas

T ULOKSET

Sija Nimi Seura
Poisjaaneet 4
- 76. Antti Ridanpaa
- T77. Heikki Kurhela
- 82. Reijo Maja
- 86. Mauri Hautala

Miehet 65 v 6 km V

Matti Isoniemi

Kaustinen
Kajaani /
Kajaani / Kainuu

Kuusamo / P-Pohjanmaa
Karstula / Keski-Suomi
Juuka / P-Karjala
Ylikiiminki / P-Pohjanmaa
Vimpeli / E-Pohjanmaa
Kauhajoki / E-Pohjanmaa
Somero / V-Suomi

Kurikka / E-Pohjanmaa
Jalasjarvi / E-Pohjanmaa
Kauhajoki / E-Pohjanmaa
Alahdrmd / E-Pohjanmaa
Kaustinen / Keski-Pohjanma
Laihia / E-Pohjanmaa

/ Keski-Pohjanma
Kainuu

Somero / V-Suomi
Polvijarvi / P-Karjala
Raahe / P-Pohjanmaa
Kokkola / Keski-Pohjanmaa
Konnevesi / K-Suomi
Seindjoki / E-Pohjanmaa
Raahe / P-Pohjanmaa
Ylikiiminki / P-Pohjanmaa
Seindjoki / E-Pohjanmaa
Tampere / Pirkanmaan Piiri
Lehtimdki / E-Pohjanmaa
Keuruu / K-Suomi

Juuka / P-Karjala

Laihia / E-Pohjanmaa
Alavus / E-Pohjanmaa
Seindjoki / E-Pohjanmaa

1. Mikko Kinnunen
2. Eero Okkonen
3. Heikki Puniju
4. Kalle Saapunki
5. Juhani valimaki
6. Matti Kainulainen
7. Juhani Ukonmaanaho
8. Esko Hyyppa
9. Pentti Rantamaki
10. Matti Korpela
11. Teppo Rasi
12. Raimo Koivisto
13. Jouko Peltomaa
14. Mikko Harkodnen
15. Eero Kattilakoski
16. Markus Ritola
Poisjaaneet 2
- 99. Erkki Laitila
- 110.
Miehet 70 v 6 km V
1. Yrjo Terdavdainen
2. Mauri Siimesto
3. Vesa Ranta-Eskola
4. Heikki Hukari
5. Hannu Hytdnen
6. Jussi Kankaanpaa
7. Hiskias Jylkka
8. Pekka Pohjola
9. Voitto Majasaari
10. Antti Peltokangas
11. Seppo Tdrma
12. Veikko Ahonen
13. Yrjo Tuovinen
14. Pentti Niemela
15. Esko Taipalus
16. 0l1l1li Hautala
17. Jussi Nevala

Teuva / E-Pohjanmaa

Loppuaika

17.

17

18

18

18

19

19

20

23

17

18

19

19

20

20

20

23

23

Ylistaro / E-Pohjanmaa
Alavus / E-Pohjanmaa
Jalasjarvi / E-Pohjanmaa
Seindjoki / E-Pohjanmaa

11,5

.36,9
17.

45,1

.09,9
18.
.18,7
18.

10,2

26,0

.48,4
18.

54,7

.03,0
19.
.44,3
20.
.22,
20.
.06,2

08,4
10,7

53,4

Alavus / E-Pohjanmaa
Kurikka / E-Pohjanmaa

.28,1
18.
.30,1
19.

29,4

02,4

.03,8
19.

22,7

.40,4
19.
.00,3
20.
.21,8
20.
.44,1
21.

54,1
12,9
25,2

37,7

.05,5
23.

50,8

.58,8
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.25,4
.33,6
.58,4
.58, 7
.07,2
.14,5
.36,9
.43,2
.51,5
.56,9
.32,8
.59,2
11,2
.41,9
.54,7

.01,3
.02,0
.34,3
.35,7
.54,6
.12,3
.26,0
.32,2
.44,8
.53,7
.57,1
.16,0
.09,6
.37, 4
22,7
.30,7



Eldkeliiton mestaruuskilp
Jalasjarven Jalas

Sija Nimi

Poisjaaneet 7
- 118. Matti
- 119. Risto
- 122. Seppo
- 127. Sauli
- 132. Erkki
- 134. Antti
- 138. Aarre
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Naiset 80 v 2 km V

Annikki Runnakko
Hilja Kautto

Naiset 85 v 2 km V

Valma Keskitalo
Anja Lang

Miehet 90 v 1 km V

Eero Kurkinen
Pentti Nissinen
Vilho Naréakka

14.2.2018 T UL OZKSET

Seura Loppuaika
Rantanen Jamsa / Keski-Suomi
Rasi Alavus / E-Pohjanmaa
Kataja Alajarvi / E-Pohjanmaa
Hujanen Tisalmi / Yl&-Savo
Kangastupa Alavus / E-Pohjanmaa
Vetdmajarvi Alavus / E-Pohjanmaa
Juurakko Alavus / E-Pohjanmaa

Alavus / E-Pohjanmaa
Adnekoski / K-Suomi

Kittild / Lappi
Siilinjdrvi / P-Savo

Kittild / Lappi
Mikkeli / E-Savo
Humppila / E-Hame

10.
10.

13.
13.

ul

.42,7
.46,2
.34,6
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